Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.06.2013 г.        №   253
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление

администрации  Омсукчанского  района

от 21.05.2013 г. № 225 «Об утверждении
административного регламента   предос-

тавления   муниципальной   услуги  «По-

становка на учет граждан, имеющих пра-

во на получение жилищных  субсидий
в  связи  с  переселением  из  районов
Крайнего Севера»

В соответствии с подпунктом д) пункта 1 Указа президента Российской Федерации «Об основных направлениях существования системы государственного управления», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 21.05.2013 г. № 225 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления государственной или муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления государственной или муниципальной услуги составляет  15 мин. При этом должен быть обеспечен прием всех лиц, обратившихся не позднее, чем за 15 минут до времени окончания приема.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономики Ложечникову Г.А.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

       В.Н. Патёха
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100